

VIINIKERHO 2

”Vin o’ lever”



Kerhon kokoontuminen

Kerho kokoontuu talvikaudella kerran kuukaudessa Turun Opettajien Ammattiyhdistyksen (TOAY) Aurakadun huoneistossa. Huoneisto on senioriopettajien käytössä ma-to klo 13.00 - 15.00 välisenä aikana, jollei muusta ajankäytöstä sovita. Huoneistoa käyttävät senioriopettajien lukuisat kerhot, joiden kanssa yhteensovitetään kokoontumisajat. Kerhon kokoontumisia pyritään mahdollisuuksien mukaan vaihtelemaan eri viikonpäiville, jotta kukaan ei joutuisi kohtuuttomasti karsimaan muita menojaan kerhon kokoontumisten vuoksi.

Kerhon jäsenmäärä on 15 ja sen määrittävät seuraavat reunaehdot:

1. TOAY:n huoneistoon mahtuu sopivasti kerralla 15 opiskelijaa
2. yhdestä viinipullosta riittää testattavaa 15 opiskelijalle ja näin ei jouduta tekemään hukkainvestointeja (ostamaan samaa viiniä kaksi pullollista)
3. halukkaat mukaan tulijat ilmoittautuvat kerhon yhteyshenkilölle ja paikan vapautuessa heihin otetaan ilmoittautumisjärjestyksessä yhteys ja tarjotaan paikkaa

Kerhon toiminta

”Vin o’ lever” – kerhossa on käytäntönä, että kerholla on opastajana Ralle (Ralf Nyman). Hän valitsee maisteltavat viinit ja esittelee maistelun aluksi viinien taustatietoja. Maistelun yhteydessä nautitaan viineihin sopivia pieniä maistelupaloja (juusto, kala, liha, leipä, etc). Yleensä testattavana on kuusi eri viiniä. Maistelun jälkeen viineistä keskustellaan ja annetaan viineille pisteet ja voittajaksi tulee eniten pisteitä saanut viini, jota/joita sitten kerholaiset voivat lähteä Alkosta ostamaan, sillä mukana on aina vain Alkosta saatavia viinejä.

Kerhon jäsenet voivat myös halutessaan toimia opastajina (enologeina): valita ja hankkia viinit ja muut tykötarpeet ja toimittaa taustatiedot. Halukkuudesta voidaan sopia esim. syys- tai kevätkauden alkaessa, jolloin hahmotellaan kauden aikana maisteltavia viinejä (puna-, valko-, kuohuviinit) sovitellaan aikatauluja.

Kerhon kustannukset

Kerhon jäseniltä kerätään tapaamisten lopussa maksu kustannuksista. Summa on pyörinyt 20 euron paikkeilla. Rahat kerätään tilaisuuden päätteeksi.

TSSO antaa avustusta kuittien mukaan tilaisuuksissa nautituista einöksistä ja tällä avustuksella subventoidaan kerhon kuluja tai järjestetään jotain erikoista.

Marjaliisa Pyöli-Vainio

kerhon yhteyshenkilö

mlpyoli@gmail.com

050 560 7424

